de Parcelamento e Confissão de Débitos Previdenciários com fundamento na Lei n° LEI Nº 2.919, DE 22 DE DEZEMBRO
DE 2023. e em conformidade com as cláusulas e condições abaixo : Cláusula Primeira - DO OBJETO O FUNDO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORUMBÁ - FUNPREV é CREDOR junto ao DEVEDOR
Municípios de Corumbá da quantia de R$ 5.528.849,80 (cinco milhões e quinhentos e vinte e oito mil e oitocentos e
quarenta e nove reais e oitenta centavos), correspondentes aos valores de Outros Critérios devidos e não repassados ao
Regime Próprio de Previdência Social - RPPS dos servidores públicos, relativos ao período de 10/2023 a 11/2023, cujo
detalhamento encontra-se no Demonstrativo Consolidado do Parcelamento - DCP anexo.

[...]

assume integral responsabilidade pela exatidão do montante declarado e confessado, ficando, entretanto, ressalvado o
direito do CREDOR de apurar, a qualquer tempo, a existência de outras importâncias devidas e não incluídas neste
instrumento, ainda que relativas ao mesmo período. Cláusula Segunda - DO PAGAMENTO O montante de R$
5.528.849,80 (cinco milhões e quinhentos e vinte e oito mil e oitocentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos), será
pago em 24 (vinte e quatro) parcelas mensais e sucessivas de R$ 230.368,74 (duzentos e trinta mil e trezentos e sessenta
e oito reais e setenta e quatro centavos) atualizadas de acordo com o disposto na Cláusula Terceira. A primeira parcela, no
valor R$ 230.368,74 (duzentos e trinta mil e trezentos e sessenta e oito reais e setenta e quatro centavos), vencerá em
20/02/2024 e as demais parcelas na mesma data dos meses posteriores, comprometendo-se o DEVEDOR a pagar as
parcelas nas datas fixadas, atualizadas conforme o critério determinado na Cláusula Terceira. O DEVEDOR se obriga,